Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

     REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa
Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS
E CONGRATULAÇÕES para o “MINI MERCADO COIMBRA”, em
razão  do notável trabalho e longo tempo em atendimento  à nossa
população..

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do notável
trabalho ao longo de muitos anos em atendimento à nossa população
e geradora de empregos.

Aproveitamos a oportunidade para congratular
todos os colaboradores, que destinaram seus esforços para contribuir
no excelente atendimento a população de Tatuí.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de
render nossas homenagens.

               Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Setembro de

2020.

PEPINHO
Jairo Martins

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jairo Martins.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código BFF7-07E7-E783-C2AA.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/BFF7-07E7-E783-

C2AA ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: BFF7-07E7-E783-C2AA

Hash do Documento

8463A7A5681A53AD6A86280C7D0EC33BAA9D8A3EF3742069FE19233C8C541DB5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/09/2020 é(são) :

Jairo Martins - 072.924.978-61 em 11/09/2020 11:14 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital